УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
21.03.2018                                          № 193                                          г. Зерноград
О проведении репетиционного экзамена по математике для обучающихся 9 классов общеобразовательных организаций
В целях организованного проведения на территории Зерноградского района государственной итоговой аттестации обучающихся, завершающих освоение общеобразовательных программ основного общего образования (далее – ГИА-9), в рамках реализации Дорожной карты подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Зерноградском районе в 2018 году,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Муниципальному координатору ГИА-9 Замащиковой М.В.:

1.1. Организовать 2 апреля 2018 года в 10.00 ч репетиционный экзамен в форме ОГЭ по математике для обучающихся 9 классов в муниципальных общеобразовательных организациях Зерноградского района - пунктах проведения экзамена (далее – ППЭ) в соответствии с Приложением №1.
1.2. Своевременно обеспечить ППЭ контрольными измерительными материалами, бланками ответов для проведения репетиционного экзамена по защищенной почте.
1.3. Направить в общеобразовательные организации критерии оценивания заданий с развернутым ответом не раньше 15.00 ч в день проведения экзамена.

1.4. Провести анализ результатов репетиционного экзамена.
2. Руководителям общеобразовательных организаций Зерноградского района:
2.1. Создать условия для проведения репетиционного экзамена по математике в форме ОГЭ в соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 25 декабря 2013 г. № 1394.
2.2. Распорядительным актом:

2.2.1. Определить границы ППЭ.

2.2.2. Сформировать временный коллектив ППЭ из числа работников общеобразовательной организации.

2.2.3. Внести изменения в расписание учебно-воспитательного процесса 2 апреля 2018 года.
2.3. Организовать проверку экзаменационных работ по математике членами предметной комиссии.
2.4. Организовать фотосъемку начального этапа проведения экзамена.
2.5. Предоставить в управление образования (каб.225) экзаменационные работы и протоколы до 6 апреля 2018 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника общего и дополнительного образования Крикуненко Е.А.
Начальник управления образования                                       Л.М. Калашникова
Приложение
к приказу управления образования от 21.03.2017 № 193
Пункты проведения
репетиционного экзамена в форме ОГЭ по математике

	Код ППЭ
	Наименование ОО
	Ф.И.О. руководителя ППЭ

	3100
	МБОУ СОШ (военвед) г.Зернограда
	Мясникова Ольга Александровна

	3101
	МБОУ лицей г.Зернограда
	Овчаренко Елена Николаевна

	3102
	МБОУ Мечетинская СОШ
	Хорошавина Жаннета Дмитриевна

	3103
	МБОУ СОШ г.Зернограда
	Авраменко Инна Михайловна

	3104
	МБОУ гимназия г.Зернограда
	Постригань Ольга Владимировна

	3105
	МБОУ Россошинская СОШ
	Кондратьева Татьяна Юрьевна

	3106
	МБОУ Конзаводская СОШ
	Дронова-Латухова Елена Владимировна

	3107
	МБОУ ООШ г.Зернограда
	Захарова Светлана Григорьевна

	3108
	МБОУ СОШ УИОП г.Зернограда
	Моисеева Ольга Витальевна

	3109
	МБОУ Гуляй-Борисовская СОШ
	Шевелева Елена Юрьевна

	3110
	МБОУ Красноармейская СОШ
	Луценко Наталья Андреевна

	3111
	МБОУ Большеталовская СОШ
	Сахнюк Инна Геннадьевна

	3112
	МБОУ Новоивановская СОШ
	Кучеренко Арменуи Ашотовна

	3113
	МБОУ Светлоречная СОШ
	Гличенко Татьяна Дмитриевна

	3114
	МБОУ Манычская СОШ
	Владимировна Анна Александровна

	3115
	МБОУ Донская СОШ
	Тарасенко Ирина Александровна

	3116
	МБОУ Клюевская СОШ
	Ягодкина Ольга Александровна

	3117
	МБОУ Заполосная СОШ
	Крицкая Анна Александровна

приказу упрени